স্টোর ই-প্রকিউরমেন্ট টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নং: ২৫/২০২৫, তারিখ: ২৫-০২-২০২৫।

দ্য গ্রিন প্ল্যান্ট সন্ধ্যা ৬.২৭ সোনি বিবিসি আর্থ এইচডি

আজকের দিনটি শ্রীদেবচাঁবা ৯৪৩৩৫১৭০৯১ মেঘ : কোনও গুরুত্বপূর্ণ কাজের জন্য ভিন্নরাজ্যে যেতে হতে পারে।

দিনপঞ্জি শ্রীমদনগুপ্তের ফুলপঞ্জিকা মতে ২১ ফাল্গুন ১৪৩১, ভাঃ ১৫ ফাল্গুন, ৬ মার্চ, ২০২৫, ২১ ফাল্গুন, সংবৎ ৫ ফাল্গুন সুদি, ৫ রমজান।

বিংশোত্তরী চন্দ্রের দশা, শেষরাত্রি ৪১৪৯ গতে। যাত্রা-মধ্যা পশ্চিমে ও দক্ষিণে নিষেধ, দিবা ১১:৫১ গতে বায়ুকোপে নৈরুধ্যও নিষেধ, দিবা ২:১৩ গতে যাত্রা নাই, সন্ধ্যা ৫:০৮ গতে পুনঃ যাত্রা মধ্যা মাঝ পশ্চিমে ও দক্ষিণে নিষেধ.